
 

 

 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРЫ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА ‒ ЮГРЫ 

БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА  ‒  ЮГРЫ  

   

КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ 

ЦЕНТР  ИСКУССТВ  ДЛЯ  ОДАРЁННЫХ  ДЕТЕЙ  СЕВЕРА 

 

        ПРИКАЗ 

 19  сентября  2022 г.        № 264 – О 

г. Ханты-Мансийск 

 

О взимании платы за проживание в общежитиях 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 06.09.2014 № 328-п «Об установлении 

максимального размера платы за пользование жилым помещением (платы за 

наем) в общежитии для обучающихся в организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность, учредителем которых является Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра», на основании Положения о 

студенческом общежитии БУ «Колледж-интернат Центр искусств для 

одарённых детей Севера», протокола заседания студенческого Совета от 

31.08.2022 № 1,  

     п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить с 01.09.2022 стоимость проживания в общежитиях для 

студентов БУ «Колледж-интернат Центр искусств для одарённых детей 

Севера» в размере 5 % от минимальной стипендии. Взимание платы за 



проживание производить единоразово за 2022-2023 учебный год в сумме 989 

рублей. 

2. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заведующих 

общежитиями II ступени обучения Орехову М.А., Кошкарову С.Ю. 

 

 

 

 

 

 

Директор                        А.В. Тарасов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-05T14:31:03+0500
	Тарасов Алексей Витальевич




